



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BASTIAN BUUS RACING IVS
RUGMARKEN 34, NØRRE BJERT, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. februar 2020

Morten Buus

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bastian Buus Racing IVS Rugmarken 34 Nørre Bjert 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 35 94 72 Stiftet: 23. februar 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Buus
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve motorsportsaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv forudsætter, at sambeskatningskredsen kan udnytte skattemæssige underskud til fremførelse indenfor 3-5 år. Som følge af selskabets forhold, som beskrevet nedenfor, er der således usikkerhed om indregning og måling af udskudt skatteaktiv. Det er dog ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud vil blive udnyttet indenfor 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er startet op i 2018 og har i løbet af 2019 fortsat været under udvikling. Den hovedsagelige indtægtskilde er sponsorer. Der er indgået flere sponsoraftaler vedrørende 2020 end i 2019, således at der er tale om en positiv udvikling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende i forhold til forventningerne for 2019.

Selskabet har negativ egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets finansieringsrammer skal ses samlet for koncernen, og herigennem er den nødvendige likviditet stillet til rådighed for selskabet. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet som vil stå tilbage overfor øvrige kreditorer samt støtte med den likviditet der er nødvendig for driften igennem 2020.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år og derved en reetablering af egenkapitalen indenfor 2-3 år.

På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB		-404.459	-415
Andre finansielle omkostninger.....	1	-27.131	-12
RESULTAT FØR SKAT		-431.590	-427
Skat af årets resultat.....	2	94.949	94
ÅRETS RESULTAT		-336.641	-333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-336.641	-333
I ALT		-336.641	-333

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Udskudte skatteaktiver.....		151.284	94
Andre tilgodehavender.....		9.377	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		37.614	0
Tilgodehavender.....		198.275	94
Likvide beholdninger.....		0	155
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		198.275	249
AKTIVER.....		198.275	249
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000	1
Overført resultat.....		-669.731	-333
EGENKAPITAL.....	3	-668.731	-332
Gæld til pengeinstitutter.....		318.648	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.623	10
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		532.195	511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.540	0
Anden gæld.....		0	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		867.006	581
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		867.006	581
PASSIVER.....		198.275	249
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.469	12	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.662	0	
	27.131	12	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-37.614	0	
Regulering af udskudt skat.....	-57.335	-94	
	-94.949	-94	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.000	-333.090	-332.090
Forslag til resultatdisponering.....		-336.641	-336.641
Egenkapital 31. december 2019.....	1.000	-669.731	-668.731
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Buus Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Usikkerhed ved going concern			5
Selskabets finansieringsrammer skal ses samlet for koncernen, og herigennem er den nødvendige likviditet stillet til rådighed for selskabet. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet som vil stå tilbage overfor øvrige kreditorer samt støtte med den likviditet der er nødvendig for driften igennem 2019.			
Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år og derved en reetablering af egenkapitalen indenfor 2-3 år.			
På grundlag af selskabets forventninger til det kommende regnskabsår, herunder forudsætninger om at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab, aflægges ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.			

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv forudsætter, at sambeskatningskredsen kan udnytte skattemæssige underskud til fremførelse indenfor 3-5 år. Som følge af selskabets forhold, som beskrevet ovenfor, er der således usikkerhed om indregning og måling af udskudt skatteaktiv. Det er dog ledelsens vurdering, at skattemæssige underskud vil blive udnyttet indenfor 3-5 år.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

Kun direktør ansat der ej modtager vederlag.
